
Cena bez DPH/MJ Celkem bez DPH

Ministerstvo průmyslu a obchodu
Na Františku 32                                    
110 15 Praha 1

Odběratel:

PROFURE TECHNOLOGIES s.r.o.

Opavská 6233/20a
708 00  Ostrava
Česká republika

52/19 - 01400Objednávka číslo:

18.09.2019Datum vystavení:Vystavil:

OBJEDNÁVKA

47609109IČ:
CZ47609109DIČ:

Položka

XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX

Termín dodání:Telefon:
Fax:

Útvar: 01400

Množství

07950250IČ:

Objednáváme u Vás zhotovení rozšířené reality (AR), která bude prezentovat 9 částí Inovační strategie České republiky, kterými jsou:

1) Financování a hodnocení výzkumu a vývoje
2) Inovační a výzkumná centra
3) Národní start-up a spin-off prostředí
4) Polytechnické vzdělávání
5) Digitalizace
6) Mobilita a stavební prostředí
7) Ochrana duševního vlastnictví
8) Chytré investice
9) Chytrý marketing  

Technické řešení projektu:
- AR aplikace pro platformy Android a Apple
- Aplikace by měla předávat informace hravou a stylizovanou formou a současně podrobnou textovou formou pro odbornou veřejnost
- Aplikace bude obsahovat odkaz na webové stránky  
- Vytvoření grafiky, která bude fungovat jako „Image Targety“ pro AR aplikaci
- Vytvoření grafického zpracování aplikace včetně 3D  grafiky, která bude korespondovat s tištěnou grafikou a znázorňovat danou problematiku  
všech devíti témat
- Jednotlivá témata budou rozšířena o rozpohybované 3D ostrovy, zvuk, video, 3D a 2D animace, textové informace s odkazem na detailnější  
informace
- včetně neomezenné licence k používání a rozvoji aplikace

Termín a místo dodání: grafika "Image Targety" do 23. 09., spuštění testování zadavatelem 30. 09., předání kompletního díla do 4.10.2019,  
elektronicky na email pavlik@mpo.cz.

1.00 280 000.00Rozšířená realita - Czech Republic The Country For 280 000.00

280 000.00Přibližná celková cena Kč

Na faktuře uveďte laskavě číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena.

52/19Číslo objednávky 1Strana© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz

Razítko a podpis


